
\
KUPNÍ SMLOUVA

,,Dodávka digestoře"

I. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ,
Zřizovatel"
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat:
Tel. /e-mai1

Mateřská škola, Brno, Puchýřova 13a, příspěvková organizace
Puchýřova 13a, 628 00, Brno
49467395
Statutární město Bíno, městská Část Brno LíŠeň

Bc. Lada BeneŠová, ředitelka

(dále jen kupující)

di "
a

Název:
se sídlem:
IČ/DTČ,
Zastoupený'
Zapsaný'
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Osoba oprávněná jednat
E-mail/tel.:

GOZ GASTRO s.r.o.
Olomoucká 888/164, 62700 Brno
28302672/CZ28302672
Bc. Marek KaŠpa'-jednatel
u Krajského soudu v Brně C 59773
RB a.s.

Bc. Marek KaŠpar

(dále jen prodávající)

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník') tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

II.Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, Že identiňkaČní údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených údajů
písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbyteČného odkladu. Při změně identifikaČních údajů
smluvních stran vČetně změny úČtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině, že o to požádá
jedna ze smluvních stran.

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného kupujícím v rámci veřejné
zakázky s názvem ,,Vybavení Školní jídelny a kuchyně" (dále jen ,,veřejná zakázka"), která byla
zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení

Prodávající prohlašuje'



Že se detailně seznámil se vŠemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou \

l?ředlnětu plnění této smlouvy

- Ze mu jsou známy veŠkerC technické, kva1itativiú a jiné podmínky nezbytné pro
realizaci předmětu plnění této smlouvy

- Že disponuje takovými kapacitnín]i a odbornými znalostmi, aby předmět phiění této
smlouvy provedl za dohodnutou maximáhú cenu a v dohodnutém termínu

III.Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je dodávka gastro vybavení (zařízeni) do Školní jídelny a kuchyně, která je
v souladu s nabídkou, kterou prodávající na základě výzvy k podání nabídky

Kupující se zavazuje dodané gastro vybavení (zařízeni) do Školní jídelny a kuchyně převzít a zaplatit
za něj sjednanou cenu, bude ii dodán v souladu s touto Smlouvou.

IV.Kupní cena za zboží a platební podmínky

V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí kupující prodávajícímu kupní cenu za řádně a
vČas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní úČet prodávajícího na základě daňového
dokladu (faktury) yystaveného prodávajícím a doruČeného kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně. Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a to
cena nejvýše přípustná. Tuto cenu je moŽné překroČit pouze za podmínek sta'novených v této
smlouvě.

Cena bez DPH 72 000,00 KČ
DPH 21 % 15 120,00 Kč
Cena celkem s DPH 87 120,00 KČ

Nedílnou souČástí plnění je instalace, zprovoznění a zaŠkolení obsluhy nejméně v rozsahu dvou
bloků Školení vŽdy nejméně 3 hodiny a to s odstupem jednoho týdne.

Cena je podrobnČ specifikována v oceněném soupisu dodávek k nacenění který tvoří nedílnou
souČást této smlouvy, jako její příloha Č. 1.

Úprava smluvních cen v průběhu realizace je možná:
úprava sjednané ceny a případně jeho části, vČetně stanovení koneČné ceny, musí být
stanovena dohodou smluvních stran a to formou písemného dodatku k této smlouvě

- v případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, Že k ceně dodávky
bude úČtována sazba DPH aktuální ke dni uskuteČnění zdanitelného plnění, bez
nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě

PouŽitím dražších materiálů a výrobků nevzniká prodávajícímu právo uplatňovat změnu
dohodnutC ceny, pokud není pouŽití takových materiálů důsledkem změny poŽadavků kupujícího.

Prodávající ujišt'uje kupujícího, Že cena za dodávku gastro vybavení do Školní jídelny a kuchyně
v sobě zahrnuje veŠketé náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy Úako např.

,. ,.é;



· P V e P V r V r If r einstalace, zprovozněni, zaskoleni obsluhy, doprava, montaz, urmsteni na konecne místo, apod.) a
' Vje cenou konecnou,

Kupující neposkytuje prodávajícímu Žádné zálohy.

Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího doruČení kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena kupujícím
na úČet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

Faktura musí obsahovat náleŽitosti podle § 29 Zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění pozdějších
předpisů a dalŠí náleŽitosti:

- název Cl sídlo a registraČní Čísla (IČ, DIČ) smluvních stran
íň- údaje o zápisu firmy do OR
- bankovní spojení - číslo úČtu

evidenČní číslo daňového dokladu

·7 soupis dodaného zboží
= cenu bez daně, sazbu daně, celkovou Částku k úhradě
'"· datum vystavení daňového dokladu, doba splatnosti, datum zdanitelného plnění
- razítko a podpis

. V případě, Že faktura nebude vystavena v souladu s touto smlouvou a nebude obsahovatnáeŽítosd v této smlouvě uvedené, kupující je oprávněn vrátit ji ptodávajícímu k přepracování
nebo dophlění, v takovém případě zaČíná běŽet nová lhůta splatnosti dnem doruČení opravené
faktura kupujícímu.

V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží podepsaný kontaktní osobou kupujícího.

V. Doba a místo plněni

Zboží objednané kupujícím je prodávající povinen dodat po domluvě nejdříve 13.06.2022,
nejpozději do 31.7.2022. Termín dodání lze měnit po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

Místem dodání je kuchyně Školní jídelny MŠ Puchýřova 13a

VI. Sankční ujednání

Pokud podávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě sjednané touto
smlouvou, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu srnluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
bez dph, a to za každý započatý den prodlení.

Pro případ, že by kupující neuhradil fakturu ve smluveném termínu dle této smlouvy, uznává
kupující, smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované Částky za každý den prodlení s úhradou.

V případě, Že prodávající nedodrŽí lhůtu pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání
zboží je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ a
den prodlení.

Za nesplnČní dohodnutého terrnínu pro odstranění záruČní vady má kupující právo úČtovat smluvní
pokutu ve výši 5.000,- kč za každý kalendářní den prodlení a to za každou reklamovanou vadu.



VyúČtování smluvní pokuty
pokuta je splatná ve lhůtě 21

musí být zasláno doporuČeně nebo datovou schránkou. Smluvní
dnů ode dne doruČení o smluvní pokutě.

VII.Kontaktní osoby

Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro úČely této srnlouvy za
kupujícího jsou: Bc. Lada BeneŠová, ředitelka

Kontaktní osoba za prodávajícího a kontakty na ni jsou uvedeny v záhlaví smlouvy.

VIII.Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinností dnem
zveřejnční v registru smluv, které provede kupující

Platnost této smlouvy můŽe být předČasně ukonČena:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od smlouvy podanou kupujícím, a to i bez udání důvodu,
C) odstoupením kupujícího od smlouvy v případě jejího podstatného poruŠení ze strany

prodávajícího
d) písemným odstoupením prodávajícího, pokud bude kupují"í přes písemné upozornění

prodávajícího déle neŽ 60 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním své
platební povinnosti vůči prodávajícímu

IX. Předání a převzetí zboží

Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém Čase, na dohodnutém místě a v dohodnutém
mnoŽství, jakosti a provedení

O předání zboží se sepíŠe protokol, který musí obsahovat zejména:

· oznaČení osoby prodávajícího vČetně uvedení sídla a IČ,
· oznaČení osoby kupujícího vČetně uvedení sídla a IČ,
" oznaČení této smlouvy vČetně uvedení jejího evidenČního Čísla,
· rozsah a předmět plněnj
· Čas a místo předání zboží,
" jména a vlastnoruČní podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy

Kupující se zavazuje ptovést kontrolu předaného zboží a nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne
jeho předání oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující oznámí
prodávajícímu, Že nemá výhrady, nebo Žádné výhrady neoznámí, má se za to, Že kupující zboží
akceptuje bez výhrad a Že zboží převzal. Pokud kupující zjisti, Že zboží trpí vadami, pro které dle
jeho názoru nelze zboží uŽívat k úČelu vyplývajícňnu z této smlouvy, popř. k úČelu, který je pro
;Žívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, Že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, Že
·čupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-h to
povaha věci a nedohodnou-li se sniluvní strany jinak.



Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží tehdy, pokud prodávající nedodá zboží vČas dle ČI.
V., přestoŽe byl k dodání zboží kupujícím vyzván v souladu se smlouvou.

Oznámení o výhradách a odmítnuti zboží musí obsahovat důvod odmítnutí, popis vad a právo,
které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje-

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle Článku X. této snilouvy.

X. Odpovědnost prodávajícího za vady

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců od předání bezvadného zboží.
ZáruČní doba běží ode dne předání a převzetí zboží v souladu s ČI. IX. této smlouvy.

Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí,
nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruČní doby.

Prodávající se zavazuje vadu boží odstranit neprodleně, nejpozději vŠak do 7 dnů ode dne doruČení
písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.

Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k úČelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k úČelu,
kte'ý je pro uŽívání zboží obvyklý, může kupující poŽadovat dodání nového zboží. Týká-li se vada

V r " V · Q V - y r V · P V V ľ ·pouze soucasti veci, múze kupuµci pozadovat jen vymenu teto soucäst1.

Oznámeni vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.

XI. Závěrečná ustanovení

VŠechny smluvní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplý"ajících z této smlouvy se řídí
právním řádem České republiky.

Tuto smlouvu lze mČnit pouze písemnými dodatky, číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými
osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichŽ dva výtisky obdrŽí kupující a jedno parě
prodávající.

Smluvní strany tímto prohlašují, Že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody a to
svobodně, váŽně a urČitě, nikoliv v tísni za nápadně výhodných podmínek jakéhokoli druhu a na
důkaz smluvní strany připojují své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, Že tato smlouva (případně její změny či dodatky, výše skuteČně uhrazenC
ceny) bude uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Smluvní strany se dohodly, Že tato kupní smlouva (případně její dodatky) budou zveřejněny
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv a o
registraci smluv. Uveřejnění zabezpeČí kupující.



I

l

V BrnČ dne 21. 6.2022

za kupujícího

"' ^ Idka
Dodavatel:
"°'"^""°'"° aíäšiR0
Olomoucká 888/164
627 00 Brno - Černovi(
ičo : 28302672 Kontaktní osoba:

DIČ : CZ28302672 Luskačová Karolína

V BrnČ dne m .06 022

'::.:". :, I' " i:' ,Cl

G""("'5" 'S1· Č' l l ,;,t,..,' l.i. l'i:",0
K 'S"j.', 7.' t', .'Gtiň

002 -210007

Odběratel:
mš Puchýřova

puchýřova 13a
628 00 Brno

Kontaktní osoba:
IČO :49467395 Bc. Lada Benešová
DIČ-

220002

Vystaveno: 11.04.2022

Popis nabídky:

Termín dodání: 22.04.2022

Položka

Digestoř Vision Vent RPH 0610

Množství Cena za Cena za jedn.jednotku Sleva po slevě

1 80 000.00CZK 10.00 % 72 000.00 CZK

Celkem
po slevě

72 000,00 CZK

Sazba Celkom po sI.
DPH VC. DPH

21 87 120.00 CZK
H14-9605

Výrobce: RET/GQ s.r.o.
Š:938 V:409 H:912 Hmotnost 60 kg Záruka. 24 m
Cena včetně montáže na stávajicí konvektomat a jeho elektroinstalaci

Kompatibilita s RETIGO Vision konvektomaty ve velikosti 611 nebo 1011 (Blue i Orange)
nebo pekařskými pecemi DeliMaster 5 či 8
Snadná montáž a demontáž
Jednoduchá obsluha
Automatické sepnuti digestoře po otevřeni dveří konvektomatu
Snadná údcžba
Silný výkon odtahu páry
Napájení 230 V
Minimální spotřeba el. energie
Digestoř RPH0610 není kompatibiini s plynovými konvektomaty 611 a 1011

Cena celkem před slevou:
Slova celkem:

96 800,00 CZK
10 % 9 680,00 CZK

Rozpis DPH
Sazba % Základ DPH
Základni sazba 21 72 000,00 15 120,00

72 000,00 15 120,00

Konečná cena:

Konečná cena VC. daně:

72 000,00 CZK

87 120,00 CZK


